Define como de Expansão Urbana, Área de
17052,57 metros quadrados, do lugar denominado
"Oriente", Data Carnaubinha, Município de Pio IX-
Pl.

iiiõlX ~
~

CNPJ 06 553 812/0001-40
RUA SEBASTIÃO ARRAIS, 281

CEP 64 660-000 - PIO IXlPI

LEI N° 773, de 02 de dezembro de 2014.

A PREFEITA MUNICIPAL DE Pio IX, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal e Constituição do
Estado do Piauí e a Lei Orgânica do município de Pio IX no Estado do Piauí:

Faz saber que a Câmara Municipal de Pio IX-PI, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica considerada Zona de Expansão Urbana, área de 17052,57 metros
quadrados, na localidade denominada "Oriente", da Data Carnaubinha, pertencente a
Gilda Adalice de Carvalho Antão, conforme Memorial Descritivo, Projeto de
Parcelamento Urbano e Estudo Topográfico, com respectiva descrição dos lotes,
anexos a esta Lei.

Parágrafo único: O loteamento será denominado Jefferson Antão de Carvalho 11.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as demais disposições em contrário.

Gabinete da prefeita Municipal de Pio IX-PI, 17 de dezembro de 2014.

\
'") ( \ ~ I ~ ~,,\, ~ ~~_
K... '''''~.~. "-~_\" "'-l ,_o <: v-,

REGINA COELI VIANA DE ANDRADE
PREFEITA MUNICIPAL DE PIO IX-PI

LOTEAMENTO
'"JEFERSON ANTAO

DE CARVALHO 11
r,

; .

•

Projeto de Lei nº 016/2014

lOTEAMENTO: JEFFERSONANTÃO DE CARVALHO II

PROPRIETÁRIA: GILDA ADAlICE DE CARVALHO ANTÃO

LOCAL: ORIENTE, DATA CARNAUBINHA PIO IX-PI.

ÁREA LOTEADA 17.052,57 m2

ÁREA DOS LOTES 12.771,57 m2 74,89 %

ÁREA DO SISTEMA VIÁRIO 4.281,00 m2
25,11 %

QUANTIDADE DE LOTES 42 LOTES

QUANTIDADE DE QUADRAS 03 QUADRAS

TÉC. RESPONSÁVEL PAULO ROBERTO DE SOUSA COSTA

PIO IX-PI, 23 DE ABRIL 2014.

\(1~
ç::-·i'\~-~

I ,,~- ••.

I. - \ '

, - ' •••• (D$U
lJIIG'i e • "PMP ~.••;~

CP' ••••••. , ••• on·

~Ia das Sessõ,s emJ:§:./~ho~

A P F-<oVA oo P oR !JJlgZl!.llYi~

I" J~ n oc:::.m_~.~ Discussão

-,.
t-•

r-CNPJ 02.470.160/0001-20"
CÂMARA ·MUNICIPAL DE PIO IX
Rua Josias Antao de Carvalho, N~ 36

Centro;:; CEP 64.660-000
L PIO IX-PI .J

Número· ~oDocumento
1906751013XXXX

CPFICEUCNPJ

06.687.545/0001-02
Vencimento
26/12/2013 6000

.:\...
·I.~

001-9 00199.52191 20000.000826004480745216559240000006000

Cedente Agência/Código do cadente

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Piaui 3178-X / 00003172-0 00000008200448745

Itens

(=) Valor Cobrado

Sacado

PAULO ROBERTO DE SOUSA COSTA
RUA 18 DE DEZEMBRO 285 - CENTRO SÃo JULlAO-PI 64670000

EN--f;'-:' ,~. o »Óe ~""5 1Il-~_C 50 •• -.. ~~ :::'

SacaaortAVaJlz5ta

111 mlllllllllllllmllllll 11111111111111111
AUlentlcaçaOMe~nit,;;.;.;;.;:~=;;;;.;~_••••••_ •••

- -------- 0_

Banco Pwtal

*** Pasamento de Iííulo de Cobrança u*

Asência : 34300422-AC PIO IX
Terminal: 31!3M21!2 Id. ro.. 127808
lV"o OOt : 152115 tatxa : 85277355
Data ; 19/12/2013 Hora: 15:2Il
(Horário de êrasilía)

8

COMPRDVAHTE DE PAGAMENTO Df nTll OS

CONSELHO REGIONAl DE fH6fNHARf "
====:;;;õõ;;;:==--.::.=;::;::;;.;::;::;;o;;=;;.~:....:.::.:..;.::::::==:.=

•
------------ ---------- ._~_._---.----- .•.--

íl019S521912000000082600~487452165592400000061lllíl
tiR. IllICMHTO 43. 494. 2Il~
HilSSO HUIfRO 8299448745
COHVEHIO liIl952192
CONSELHO REGltlHAL DE ENGENHAlH
A6tIiCIAlC-OD. CEDEHTE
DATA DE VEHCIHtHTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCU/1HffO
VALOR CllBRADU

3178/001I9"3172
26/12/2913
19/12/2013

60.110
60.00

=--==========:==::==.:=:======.=:...::==~===.:=.:

tiR. AUTENTICACAO U0A.9fE.ú8D.6DC.EJ

- N°ART

••CONFEAlCREA-PI
00019067510135069717

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Piaui

1111I11111111111111111111111111111111111111
RT - Anotação de Responsabilidade Técnica -Lei Federal N° 6496n7

CONTRATADO
rrrut,o DO PROFISSIONAL
ngenheiro Agrônomo

"'OME DO PROFISSIONAL h;RTEIRA CREA ORIGEM
PAULO ROBERTO DE SOUSA COSTA 906751013XXXX

NDEREÇO PARA CORRESPONDENCIA ~~IRRO b!DADE ~~RUA 18 DE DEZEMBRO, 285 ENTRO ÃOJULlÃO
f.-EP

f8
0NE tMAIL

~4670000 89)34381198 robertoscostaéühotrnaíl.com
MPRESA CONTRATADA (~~ISTRO NO CREA ~I;L EMPRESA

Po<XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
NDEREÇO PARA CORRESPONDENCIA ~~IRRO

Po<XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

~IDADE ~: (~r .~~NE
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

CONTRATANTE
f'jOME DO CONTRA-AI~TE DA OBRAlSERVIf,.::l ~:F/CNPJ
bILDI.ADALlCE DE CARVALHO ANTAO 9836587349
FNDEREÇO PARA CORRESPONDENCIA ~IRRO
bRIENTE, DATA CARNAUBINHA, S/N RIENTE

IDADE
~~ b4EP r ONE

1=>10IX 4660-000 89)9925-7337
DADOS DA OBRA/SERViÇO

NOME 00 PROPRIETARIO DA OBRA/SERViÇO ~;F/CNPJ
r8

0NE
GILDA ADALlCE DE CARVALHO ANTAO 9836587349 89)9925-7337

NDEREÇO DA OBRA/SERViÇO blRRO
ORIENTE, DATA CARNAUBINHA, S/N RIENTE
L;IDADE , ~r ~4EP
PIO IX 4660-000

IPO DEART Fn~RTICIPAÇAO rINr;ULADA A ART FO PROFISSIONAL (CARTEIRA)
nleial ndividual

CLASSIFICAÇ AO DA ART
ATIVIDADE TECNICA NIVEl DESCRIÇAO DO TRABALHO QUANTIDADE I UNIDADE

Il,SSISTENCIA TECNICA Jl\TUACAO rrOPOGRAFIA 1170,5200 HECTARE
RESUMO 00 CONTRATO

XECUÇAO DE UMA MEDIÇAO TOPOGRAFICA EM lOTES, COM AREA DE 01,70,52 HECTARES E PERIMETRO 626,40 METROS, NO LUGAR
DENOMINADO ORIENTE, NA DATA CARNAUBINHA MUNICIPIO DE PIO IX-PI, PARA FINS DE URBANIZAÇAO.

ALOR OBRA/SERViÇO h~ERIODO DA OBRA/SERViÇO jNTIDADE DE CLASSE ~~NORARIOS ~~
R$ 500,00 2/12/2013 A 13/12/2013 $ 440,00 $ 60,00
OCAL E DATA Declaro como verdadeiras as.ir:lformaçOes acima Oeclaro como verdadeiras as informações acima

Terr sína, 16 de Dezembro de ---~~~ ItUn, A~~I.Q;'()O~~OQ·~Jd.QQU:<"~~2013 <, ' , ;"'U
PAULO~BER+0-I'lE ~~A COSTA O GllDAADALlCE DE CARVAlHOANTAO

783879733 49836587349
Este documento anota oerante o CRENPI. para os efeitos legais, o contrato escrito ou verbal realizado entre as partes (lei Federal 6.496177).

OBSERVAÇOES
(1) Pagavel em qualquer a9. bancária, Internet ou Casas Lotéricas. (5) Retome a primeira via desta ART ao CREA-PI no prazo mâximo
(2) Uma via desta ART devera permanecer no local da obra/serviço de 05 (cinco) dias úteis após o pagamento.
para fins de fiscalização. (6) ART é um importante instrumento de valorização profissional e
(3) Este documento somente terá validade mediante apresentação fiscalização do exercício ilegal.
do comprovante de pagamento, (7) Ao encerrar as atividades e/ou contrato. informar a Baixa
(4) O boleto Bancário referente a esta Art é 8200448745 desta ART junto ao CREA-PI.. - . . a[1 V1a.CREA PI] [2 Via, PROFISSIONAL] [3 vta: CONTRATANTE] [4 via. OBRA/SERViÇO]

ONFEAlCREA-PI
onselho Regional da Engenharia Q Agronomia do Piauí

/>-RT- Anotação de Responsabilidade Técnica - lei Federal N° 6.496m

COMPROVANTE DE ENTREGA DE ART NO CREA-PI

ART 00d190675101350S9717 entregue no CREA/PI em

..:J bU.d!_l1.__
Recebido por

ART 00019067510135069717, página 1 de 1

GeoOflice-GPS

•...

GeoOflice-GPS

1

/

.-( ~CLO: GILDA ADALlCE D~~RVALHOA~TAO ----
-1~~. BaTEAMENTO JEFFERSON ANTAO DE CARVALHO 11 --------r=FO~LH-:-:-A--------j

'~~ ~~g --~n=NTE, DATA CARNAUBINw::F;oIX-~1 - .__ . -. o --- 1/1

c~~· ! AREA1:i.05457~ ~T'23L0AL1L__I__

12/06/2012 O . 24

12/06/2012 14 . 24

12/12/2013 1 24

12/12/2013 1 24

320814,96 9244217,04 0.00

1

320585,89 9244181,62 . 0.00 1

0.00

320577,11 0.009244108,01

320825,57 9244148,65

; ,
; ,

de CaT'Ja\\lO 1
to Jeferson AntaO

Loteamen

I:

io
'o

3

de C'\T'Jalho
A tao '

. Jeferson nF~anC1SCO

L..--.J20 m

MEl\tIORIAL DESCRITIVO

Proprietária: Gilda Adalice de Carvalho Antão.
Local: Oriente, Data Carnaubinha.
Loteamento: Jeferson Antão de Carvalho n.
Município: Pio IX Comarca: Pio IX UF: PI
Perímetro: 626,40 metros . Área da Escritura: 02,00,00 has.
Área Encontrada após a Medição: 01,70,52 has. Área Loteada: 01,70,52 has
Registro sob: N°. R-4/700, fls.200 ,Livro 2-B.
Cartório: Izidro de Alencar Bezerra.

LIMITES E CONFRONTAÇÕES

NORTE: Loteamento Jeferson Antão de Carvalho I por 234,00 m.
LESTE: Adalice Maria de Carvalho por 69,20 m.
SUL: Francisco Jeferson Antão de Carvalho por 251,00 m.
OESTE: Antonio Jaime de Carvalho por 72,20 m.

DESCRIÇÃO DO PERÍMETRO.

o loteamento Jefferson Antão de Carvalho 11será implantado numa área de aproximadamente um
hectare, setenta ares e cinquenta e dois centiares, localizado no lugar Oriente, da Data Carnaubinha,
próximo ao Núcleo Urbano da cidade de Pio IX-PI, pertencente a Sra. Gilda Adalice de Carvalho
Antão.

De acordo com o mapa planimétrico anexo, a área do loteamento está delimitada por uma poligonal
constituída por 4 vértices, com as seguintes características e confrontações: partindo-se do Vértice
I, de coordenadas UTM N 9244181,62 e E 320585,89 e Datum WGM 84, confrontando com o
Loteamento Jeferson Antão de Carvalho I com azimute de 81°24'21" e distância 234,00 metros, até
o vértice 2, de coordenadas UTM N 9244217,04 e E 320814,96 daí segue confrontando com terras
da Sra. Adalice Maria de Carvalho, sob azimute 171°}T 12" e distancia de 69,20 metros, até o
Vértice 3, de coordenadas UTM N 9244108,01 e E 320577,11 daí segue confrontando com o Sr.
Francisco Jeferson Antão de Carvalho, sob azimute 260°54'21" e distancia de 251,00 metros, até o
Vértice 4, de coordenadas UTM N 9244108,01 e E 320577,11 daí segue confrontando com o Sr.
Antonio Jaime de Carvalho, sob azimute 6°21' 13" e distancia de 72,20 metros, até o Vértice 1,
marco inicial da descrição da referida poligonal, fechando assim o polígono com área de 01,70,52
hectares e perímetro de 626,40 metros.

r,

O Ioteamento Jeferson Antão de Carvalho 11 será constituído por 42 lotes distribuídos em um
conjunto de 03 quadras (A,B e C), totalizando uma área de 12.771,57 rn", e 6 ruas que ocuparão
Umaárea de 4.281,00 m- totalizando uma área de 17.052,57 m", serão abertas as ruas para facilitar
o acesso igualmente a todas as quadras.

Pio IX, 23 de abril de 20 I4.

'\\'7~~
---- /j~',

. ------ ..·'ôe )OUSa U1S('~--Ji.iI;llt" ,~,..•... ~

DESCRlÇÃO DOS LOTES

Quadra lote Frente Fundo L.Oireito L.Esquerdo Area Area Proprietário.
m2 (Q)m2

1 10,00 10,00 30,00 30,00 300,00 Gilda Adalice de
Leste Oeste Sul Norte Carvalho Antão

2 10,00 10,00 30,00 30,00 300,00 Gilda Adalice de
Leste Oeste Sul Norte Carvalho Antão

3 10,00 10,00 30,00 30,00 300,00 Gilda Adalice de
Leste Oeste Sul Norte Carvalho Antão

4 10,00 10,00 30,00 30,00 300,00 Gilda Adalice de
Leste Oeste Sul Norte Carvalho Antão

5 10,00 10,00 30,00 30,00 300,00 Gilda Adalice de
Leste Oeste Sui Norte Carvalho Antão

6 9,20 9,50 30,00 30,00 280,50 Gilda Adalice de

A Leste Oeste Sul Norte Carvalho Antão
9,80 9,50 30,00 30,00 289,50 Gilda Adalice de

7 Oeste Leste Norte Sul Carvalho Antão
10,00 10,00 30,00 30,00 300,00 3.570,00 Gilda Adalice de

8 Oeste Leste Norte Sul Carvalho Antão
9 10,00 10,00 30,00 30,00 300,00 Gilda Adalice de

Oeste Leste Norte Sul Carvalho Antão
10 10,00 10,00 30,00 30,00 300,00 Gilda Adalice de

Oeste Leste Norte Sul Carvalho Antão

11 10,00 10,00 30,00 30,00 300,00 Gilda Adalice de
Oeste Leste Norte Sul Carvalho Antão

12 10,00 10,00 30,00 30,00 300,00 Gilda Adalice de
Oeste Leste Norte Sul Carvalho Antão

2

; ,

Quadra lote Frente Fundo L.Direito L.Esquerdo Area Area Proprietário.
m2 (Q)m2

1 10,00 10,00 30,00 30,00 300,00 Gilda Adalice de
Leste Oeste Sul Norte Carvalho Antão

2 10,00 10,00 30,00 30,00 300,00 Gilda Adalice de
Leste Oeste Sul Norte Carvalho Antão

3 10,00 10,00 30,00 30,00 300,00 Gilda Adalice de
Leste Oeste Sul Norte Carvalho Antão

4 10,00 10,00 30,00 30,00 300,00 Gilda Adalice de
Leste Oeste Sul Norte Carvalho Antão

5 10,00 10,00 30,00 30,00 300,00 Gilda Adalice de
Leste Oeste Sul Norte Carvalho Antão

6 10,00 10,10 30,00 30,00 301,50 Gilda Adalice de

B Leste Oeste Sul Norte Carvalho Antão
10,20 10,10 30,00 30,00 304,50 Gilda Adalice de

7 Oeste Leste Norte Sul Carvalho Antão
10,00 10,00 30,00 30,00 300,00 3.606,00 Gilda Adalice de

8 Oeste Leste Norte Sul Carvalho Antão
9 10,00 10,00 30,00 30,00 300,00 Gilda Adalice de

Oeste Leste Norte Sul Carvalho Antão
10 10,00 10,00 30,00 30,00 300,00 Gilda Adalice de

Oeste Leste Norte Sul Carvalho Antão

11 10,00 10,00 30,00 30,00 300,00 Gilda Adalice de
Oeste Leste Norte Sul Carvalho Antão

12 10,00 10,00 30,00 30,00 300,00 Gilda Adalice de
Oeste Leste Norte Sul Carvalho Antão

/.

3

Quadra lote Frente Fundo L.Direito L.Esquerdo Area Area Proprietário.
m2 (Q)m2

I 10,00 10,00 30,00 30,00 300,00 Gilda Adalice de
Leste Oeste Sul Norte Carvalho Antão

2 10,00 10,00 30,00 30,00 300,00 Gilda Adalice de
Leste Oeste Sul Norte Carvalho Antão

3 10,00 10,00' 30,00 30,00 300,00 Gilda Adalice de
Leste Oeste Sul Norte Carvalho Antão

4 10,00 10,00 30,00 30,00 300,00 Gilda Adalice de
Leste Oeste Sul Norte Carvalho Antão

5 10,00 10,00 30,00 30,00 300,00 Gilda Adalice de
Leste Oeste Sul Norte Carvalho Antão

6 10,30 10,50 30,00 30,00 312,00 Gilda Adalice de
Leste Oeste Sul Norte Carvalho Antão
10,00 10,00 30,50 30,50 305,00 Gilda Adalice de

7 Sul Norte Oeste Leste Carvalho Antão
10,00 10,00 30,50 30,50 305,00 5.595,57 Gilda Adalice de

8 Sul Norte Oeste Leste Carvalho Antão

9 10,00 10,00 30,50 30,50 305,00 Gilda Adalice de

C Sul Norte Oeste Leste Carvalho Antão
10 12,00 12,00 30,50 30,50 366,00 Gilda Adalice de

Sul Norte Oeste Leste Carvalho Antão

11 12,00 12,00 30,50 30,50 366,00 Gilda Adalice de
Sul Norte Oeste Leste Carvalho Antão

12 17,00 8,30 31,20 30,50 390,00 Gilda Adalice de
Sul Norte Oeste Leste Carvalho Antão

31,00 30,00 Faz Canto 8,30 126,57 Gilda Adalice de
13 Oeste Leste Norte Sul Carvalho Antão

12,00 12,00 30,00 30,00 360,00 Gilda Adalice de
14 Norte Sul Leste Oeste Carvalho Antão

15 12,00 12,00 30,00 30,00 360,00 Gilda Adalice de
Norte Sul Leste Oeste Carvalho Antão

16 10,00 10,00 30,00 30,00 300,00 Gilda Adalice de
Norte Sul Leste Oeste Carvalho Antão

10,00 10,00 30,00 30,00 300,00 Gilda Adalice de
17 Norte Sul Leste Oeste Carvalho Antão

18 10,00 10,00 30,00 30,00 300,00 Gilda Adalice de
Norte Sul Leste Oeste Carvalho Antão

I
:. { ;...,. -.

4

/ '.

. \.~,.

',' ); .
~.,

. ',
i····
f·"
f:'" ..
('

: '·:7.~

~ .. -•... - . ...

.' " .

'.'
'.' ".

.:.'. i
~. -

"' . '. ..'i 'POnnJUDlctAmO
,.,'.' '. .}" . colUR~ÁDEPll>]X -l;'l '. . ..

. ' '. .'.ddr6mo -rZwRO'!JEJd,ENCARBBltJlRAl1
. '. . MarliI' c!:mDtnJ-. BéKD'B Mádel .

" ',.: ·T.,J,eJij~&a I .
fi' . .

'~GISTRO DE IMÓVEIS. .'
J! .' .... ;.... ".: .

~ Antrf lZ..U~t1s 45 do li9ro 3-J'e R~2fiOO'1IS:' 2OO1iv Z;l\ Reg. Gera(.
:" " ..:. ' .' .... ." .. ' , ,

. ..• .': .. '.:':, o: : ·.. ·~E·JlT:llltC·O>~·.as Di %00.o)'.iwr~l~,Jt~:.~o Oerat,.
foi regisndolmje, ,ob d' ,dé,'~&m R-4l700'· iinO~el seguinte:l1MA ÁllBA DE ',TERRAS,
corr.sp~._a·t2~",OO1w~;",daDÔblPi';Ü.o~ 4ilOlllENTE":da Data ~~inha,
deste niunidpió de nO ~ w1iradada'gJ~cOQStaDfe" ~mtsl de 17~tO,OODS, limitando-se
ao nerte, com,QB: herdeiros • JoSé Josias ~,CarValhó~'ao sul. com ToméAlvesP~~ ~.
com Louri'nÜdO Fortale2i&'SouSa. a leste. cOm José M8rtiniano do'Nas~ é ao oeste~com os .
herdéiros de José' IO$.i •• Cà-vmho cabendo a cadá um dos 1m'deiros a área de ~21OQ>OOhas;"do
im'~W1·_crito.~.QO;DO,~ADQmIl1UrtBS: :1 .. GIRALDO ,DE "CAIlvAidto AlfII01
P~da:CaitdeJdentidáde ;"1:'92.349 - SSPfPR.é iosctitOno CPP'lf 166.1$.0.964..: 00;.1.:.'
D.ANClSCO J§lD§ON:MfIÃO DB 'CARVALBO;.portadoi-.da Cart de~tt:280j~16
, ~11'1;". jll8érifo. 'ao ~.If' 130 604.813 ...,,34;'.3'· -.'ibA. MAKL\ ..DI cAílVALHO

AUNCA!l. pa~infallCi.:Jf l82..920 s..lSP1PI.;'e,úiscrità ÍloCPP li' 515.22Jt023- Q4;," -
GILDA AJ)ALICI, DICAllVAIJIO ANTÃO, poJiadrtráda RG, rf344;161 ';.$JstitI.~e,~ .
DO CPFN> 498.3~~&:13 .•495:. DOMlCIANA ,D11'CAltVALHO AlUÃO, ~Qra;da:Rürf '
309.S61 ,.. .·S1SPIPl"~.iAserita '(0, cpF DO CPF Ji>183..503.~63:~91e·,' .•.MAKL\' LmtJlNA' DE .
.CABVALUO' ANTÃOQNdíUl,ponadom dà~~ .dé,c.8s~eato n°1.397 ~ ..na, do Livro05•.
B do lte& Cívj~:aé,~' -Pi~);brmriJ.~ii~o·~iro,.separado judic.i~ente, o, s~o, âtércejm.,
e a se~ cssadO$~,a quarta.vüMi e :a:ftl~ solteY

, c . . '~~' 'naQitais 'deste ~'íode PIO, .' ' , . " ~ 11'3,pr•.•p.••••._x09, ,.,.P.
lXIPLt'. TJU1fS)JJUNTI;·O ISPQt:JO' 'Df JED:asON· ANTÃO ' ))1' CARVALlIO.- '
Tl~LO DJCD0!!P9P: ~~ CedÍdio'dorespedi~&pag~iIle.~dstada.d~.2l,de j_o '
•• 1~, .~í4la; .•O' A"os'''' .An'oJameldoS1iiaario- ·Pi~.Íl·'SlJ9';Cartériode 1- Oficio,"
protocolada'sob nt119.628 ,fIs.'Il. dQlivtâo l-A 'desteÇanório ~comatci. ,.,' , '.

, !'" .: " .. !, ", ,'.. ,
'". 'C~Do IN CRA sob.127.l~,,{l'~~lZ7.-0aDo4e 1996/97 .

:: '" '". yáWr de>co.Dtrato= lU: 1.,080,00 (~ mil e pitenta t~ais),

. .'. ",,":'o~~iwti-dadeedDB'fé ,. .'
• .j .

., ! ' ,
, '. ,l'l?IX(Pl).21 dejunbode 1.999. 06.1340040/0001-43
-, "1Yt~,·Q·a&~,~ii_:'::;;~~hsl:\e::r.l n.e!~ .

, .' \..;:,~ Oficial I ~~ail. Tlobel!a ~IlDh~a

, .' f ' ~~o 13161cl.l.lowa B6 .
ll.c. 5DP&o '

, ~(I r..: ~ ~I •..a.. ,~.
".. ' >~.: .: 4

TÉ'/);A, :rnlli4f'=~lJi' êk~~' '?'iL~ AJClt-Il--
. . ." . . .

_._-------------- -------- ._.'

-

'!;sa "to ~ o comp,ov8nto 'da inscrição no CADASTRO DE
~ FísiCAS, - ,CPF~,vodada"k,lIXiOQnela-POI' tercalnJa. salvo

:<> '_~ ••• ,previà~ na -IegiaNçii!-'iHuaftte. '

t< -•••..". r-: ,.~;.
.-. - .: ' .. ,.

5
E
R,
p

~

~~ã:i~'~ÓÓ"O:raooT~~IPP~~' .,
, .. ' ,,', !rnitldO,:~~ ;;v-lOl tzla~•

_ ,_ ':t.I( ••• ,. _ " •••

.0

idão Internet http://www.receita.fazenda.gov.br/aplicacoes/atspo/certidao/cndconjun ...

/'

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
Secretaria da Receita Federal do Brasil

CERTIDÃO CONJUNTA NEGATIVA
DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DíVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: GILDA ADALlCE DE CARVALHO ANTAO
CPF: 498.365.873-49

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam
pendências em seu nome, relativas a tributos administrados pela Secretaria da Receita Federal do
Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN).

Esta certidão refere-se exclusivamente à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN,
não abrangendo as contribuições previdenciárias e as contribuições devidas, por lei, a terceiros,
inclusive as inscritas em Dívida Ativa do Instituto Nacional do Seguro Social (INSS), objeto de certidão
específica.

/

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certidão emitida com base na Portaria Conjunta PGFNlRFB n~ 3, de 02/05/2007.
Emitida às 10:48:08 do dia 23/04/2014 <hora e data de Brasília>.
Válida até 20/10/2014.
Código de controle da certidão: 7AFF.9623.CAC1.A567

Certidão emitida gratuitamente.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Nova Consulta

23/04/20i4 10:48 'o